
時間 1コート 2コート 3コート 4コート 5コート 6コート 7コート 8コート 9コート 10コート 11コート 12コート 13コート 14コート 15コート 16コート

7:00

7:20
7:20

7:40
7:40

8:00
8:00

8:20

小筑紫～ 三原 東中筋
※
橋上
大川筋

宿毛 片島 東

平成25年度　高知県中学校ソフトテニス秋季大会　練習コート割（男子）

練習時間は7:00～8:20までです。参加ペア数に応分した形で時間を割り振っています。高知市内の学校を早い時間に設定していますのでお早目の集合をお願いします。

※学校間で相談し譲り合って練習してください。

～ 土佐 春野 高岡 窪川

※
安芸
明徳
池川

清
水
ヶ
丘

城西 潮江 青柳～

～

8:00より監督会を行いますので各校の監督は本部西側にお集まりください。

中村西 清水

中村 大方

旭 学芸

朝倉 城東 愛宕 南海

西部

横浜 附属

城北


