

平成25年度 高知県中学校ソフトテニス秋季大会 練習コート割(男子)

時間	1コート	2コート	3コート	4コート	5コート	6コート	7コート	8コート	9コート	10コート	11コート	12コート	13コート	14コート	15コート	16コート
7:00 ↵ 7:20	城北		城西		西部			潮江			青柳		旭	学芸		
7:20 ↵ 7:40	朝倉			城東			愛宕		横浜			附属		南海		
7:40 ↵ 8:00	土佐			春野		高岡		窪川	※ 安芸 明德 池川	清水 ヶ 丘	中村西			清水		
8:00 ↵ 8:20	中村		大方		三原		東中筋		※ 橋上 大川筋	宿毛		片島		東		小筑紫

※学校間で相談し譲り合って練習してください。

練習時間は7:00～8:20までです。参加ペア数に応分した形で時間を割り振っています。高知市内の学校を早い時間に設定していますのでお早目の集合をお願いします。

8:00より監督会を行いますので各校の監督は本部西側にお集まりください。